Municipo Huixquilucan, 095

Estado Analitico Del Activo
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2025

Concepto

@

Saldo Inicial

@

Cargos del Periodo

©)

Abonos del Periodo

4

Saldo Final
(5)

Variacién del
Périodo

@)

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo Y Equivalentes
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién Por Perdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras A Largo Plazo
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes
Activos Diferidos
Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

2,976,105,694.78
1,664,675,117.88
919,930,990.34
641,615,226.86
29,197,148.98
0.00
73,931,751.70
0.00

0.00
1,311,430,576.90
0.00

0.00
1,030,935,260.94
673,262,490.25
346,998.92
-405,822,422.27
12,708,249.06
0.00

0.00

1,408,287,595.99
1,333,537,916.13
1,266,681,210.24
38,217,671.92
0.00

0.00
28,639,033.97
0.00

0.00
74,749,679.86
0.00

0.00
73,851,505.69
898,174.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,377,711,480.34
1,372,450,242.16
1,306,513,371.96
30,995,469.08
0.00

0.00
34,941,401.12
0.00

0.00
5,261,238.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,261,238.18
0.00

0.00

0.00

3,006,681,810.43
1,625,762,791.85
880,098,828.62
648,837,429.70
29,197,148.98
0.00
67,629,384.55
0.00

0.00
1,380,919,018.58
0.00

0.00
1,104,786,766.63
674,160,664.42
346,998.92
-411,083,660.45
12,708,249.06
0.00

0.00

30,576,115.65
-38,912,326.03
-39,832,161.72
7,222,202.84
0.00

0.00
-6,302,367.15
0.00

0.00
69,488,441.68
0.00

0.00
73,851,505.69
898,174.17
0.00
-5,261,238.18
0.00

0.00

0.00

PRESIDENTA MUNICIPAL

DRA. ROMINA CONTRERAS CARRASCO

TESORERO MUNICIPAL

MTRO. AGUSTIN OLIVARES BALDERAS

CONTRALOR MUNICIPAL

LIC. BENITO GARCIA AVALOS




